
ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง ในงานจ้างก่อสร้าง 
 
 
๑. ชือ่โครงการ                                    
                                                                    
............................................................................................................................................................... ........................ 
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ                                                                      .                      
3.  วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร         บาท 
4. ลักษณะงาน (โดยสังเขป) .................................................................................................................................... 
........................................................................................................................................ .............................................. 
..................................................................................................................................................................................... 
5.  ราคากลางค านวณ ณ วันที่  (ราคาอ้างอิง)              เป็นเงิน                        บาท   
6. บัญชีประมาณราคากลาง 
6.1 .............................................................................................................................................................................. 
6.2 .............................................................................................................................................................................. 
6.3 .............................................................................................................................................................................. 
6.4 .............................................................................................................................................................................. 
6.5 .............................................................................................................................................................................. 
6.6 .............................................................................................................................................................................. 
6.7 .............................................................................................................................................................................. 
6.8 ............................................................................................................................................................................... 
6.9 ........................................................................................................................................................ .......................  
7.  รายช่ือคณะกรรมการก าหนดราคากลาง   
       7.1. ..................................................................................................... ............................................................ 
       7.2. ................................................................................................................................................................ 
       7.3. ................................................................................................................................................................ 
                                

 
 
 
 
 
 

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลติกคอนกรีต 

     ส านักงานพัฒนาที่ดินเขต  ๑๐                  
2,286,000.00 

27 ตุลาคม 2563      2,286,000.00 
 

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา (แบบ ปร.4) 
 

(ผิวจราจร กว้าง 4 เมตร ระยะทาง 1,000 เมตร หนา 0.05 เมตร) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) 

นางรุจิสา บุญประสิทธิ์พร  นักวิทยาศาสตร์ช านาญการพิเศษ  ประธานกรรมการ    
นายวิชัย แป้นอ้อย  นักวิชาการเกษตรช านาญการพิเศษ กรรมการ 
น.ส.ชฎาพร  ฟูแสง  นายช่างส ารวจปฏิบัติงาน   กรรมการ 
 

แบบ บก.01 
 

ถนนลาดยางแอสฟัลติกคอนกรีต แบบเลขที่ พด.10-01/2564 
 

แบบสรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง (แบบ ปร.5) 
 
 
 
 
 
 

 

 






